武隆发改发〔2025〕52号
重庆市武隆区发展和改革委员会

关于武隆区凤山街道中横街危旧房及配套基础设施改造项目可行性研究报告的批复
重庆市武隆区住房和城乡建设委员会：

你单位《关于审批武隆区凤山街道中横街危旧房及配套基础设施改造项目可行性研究报告的函》（武隆建函〔2025〕98号）已收悉。按照区规划自然资源局《关于武隆区凤山街道片区危旧房及配套基础设施改造项目、武隆区凤山街道中横街危旧房及配套基础设施改造项目无需办理用地预审与选址意见书的复函》（武隆规资函〔2025〕107号）精神，结合重庆国际投资咨询集团有限公司编制的《武隆区凤山街道中横街危旧房及配套基础设施改造项目可行性研究报告》。现批复如下：

一、项目名称：武隆区凤山街道中横街危旧房及配套基础设施改造项目。
二、项目代码：2504-500156-04-01-555761。
三、项目法人：重庆市武隆区住房和城乡建设委员会。
四、建设性质：改建。
五、建设地址：武隆区凤山街道。
六、主要建设内容及规模：对凤山街道凤栖路延长至建设中路道路进行改造，主要包括新建双向两车道280米、加宽改造300平方米；人行道加宽改造1150平方米；强电改造2500米，弱电改造2000米。

七、总投资及资金来源：估算总投资2858.25万元，项目资金来源为申请中央预算内资金及地方自筹资金。
八、建设时限：1年。

九、招标核准：项目的勘察、设计、施工、监理以及与工程建设有关的重要设备、材料采购等达到《重庆市招标投标条例》规定必须招标之标准的，应当进行公开招标（符合邀请招标的条件除外），招标组织形式为委托招标，若招标人具有编制招标文件和组织评标能力的，可以自行办理招标事宜，应当向有关行政监督部门备案。
十、严禁新增政府隐性债务，在资金到位的情况下方可开工建设。

接此批复后，请在项目开工建设前，依据相关法律、行政法规规定办理规划许可、土地使用、资源利用、安全生产、环评、节能审查等相关报建手续。请你们严格按照安全生产工作相关规定落实项目法人主体责任，会同行业主管部门完善项目安全风险评估与论证，保障人民群众生命财产安全，不得存在“边审批、边设计、边施工”的情况。同时，不得违法违规举借债务筹措政府投资资金，加强项目管理，严格控制建设规模和投资，确保工程早日建成投用，发挥效益。

                    重庆市武隆区发展和改革委员会

2025年4月3日

重庆市武隆区发展和改革委员会办公室        2025年4月3日印发